
UCHWAŁA NR LXVIII/366/23 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LX/333/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Głowno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 81 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840; z 2023 r. 
poz. 951, 1688 i 1904), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/333/23 Rady Gminy Głowno z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Gminy Głowno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3171) wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja może być udzielona w wysokości do 100 % przewidywanej wartości 
inwestycji.”; 

2) w § 6 skreśla się pkt 8 i pkt 9. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

 

Id: 599FF046-7608-4867-AC9C-8D6138166C48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


